



Gestão de Licitações - Modalidade Pregão  
FORNECEDORES VENCEDORES

Data : 20/07/2023  
Hora : 15:44:35  
Página : 1

Empresa  
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO

Processo Abertura Compras  
20/23 04/07/2023

Modalidade  
PP 7/23

Objeto de Gasto  
Aquisição de peças para manutenção de bombas dosadoras helicoidais, da marca Netzsch, modelos NEMO da ETA e da ETE.

Fornecedor: BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA - EPP

| Item   | Código | Descrição                     | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--------|-------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1      | 8946   | ROTOR B 892967                | UNIDA   | 2,0000     | 780,0000       | 1.560,0000  |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 2      | 8947   | ROTOR B NDB4993266            | UNIDA   | 8,0000     | 877,0000       | 7.016,0000  |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 3      | 8948   | EIXO DE ACOPLAMENTO 892903    | UNIDA   | 2,0000     | 423,0000       | 846,0000    |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 4      | 7459   | ESTATOR NDB4955159            | UNIDA   | 4,0000     | 216,0000       | 864,0000    |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 5      | 8950   | ESTATOR 157693                | UNIDA   | 10,0000    | 361,0000       | 3.610,0000  |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 6      | 8432   | SELO MECANICO 684211          | UNIDA   | 8,0000     | 534,0000       | 4.272,0000  |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 7      | 9478   | ANEL CENTRIFUGADOR NMP5066416 | UN      | 4,0000     | 11,0000        | 44,0000     |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 8      | 9479   | ROTOR B NM031 01L06           | UN      | 4,0000     | 1.198,0000     | 4.792,0000  |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 9      | 9480   | ESTATOR NM031 01 L SBE        | UN      | 6,0000     | 702,0000       | 4.212,0000  |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 10     | 9481   | ANEL DE SEGURANÇA 512277      | UN      | 4,0000     | 23,0000        | 92,0000     |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |
| 11     | 9482   | ANEL DE APERTO 878238         | UN      | 4,0000     | 109,0000       | 436,0000    |
| Marca: |        |                               |         |            |                |             |



Gestão de Licitações - Modalidade Pregão  
FORNECEDORES VENCEDORES

Data : 20/07/2023  
Hora : 15:44:35  
Página : 2

Empresa  
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO

|                           |            |                                                                                                                     |
|---------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Processo Abertura Compras | Modalidade | Objeto de Gasto                                                                                                     |
| 20/23 04/07/2023          | PP 7/23    | Aquisição de peças para manutenção de bombas dosadoras helicoidais, da marca Netzsch, modelos NEMO da ETA e da ETE. |

|        |      |                       |    |        |          |            |
|--------|------|-----------------------|----|--------|----------|------------|
| 12     | 9483 | SELO MECÂNICO 8016142 | UN | 4,0000 | 669,0000 | 2.676,0000 |
| Marca: |      |                       |    |        |          |            |
| 13     | 9484 | ANEL-O 516326         | UN | 4,0000 | 12,0000  | 48,0000    |
| Marca: |      |                       |    |        |          |            |
| 14     | 9485 | ANEL-O 516955         | UN | 8,0000 | 2,0000   | 16,0000    |
| Marca: |      |                       |    |        |          |            |
| 15     | 9486 | ESTATOR NM015         | UN | 4,0000 | 446,0000 | 1.784,0000 |
| Marca: |      |                       |    |        |          |            |
|        |      |                       |    |        | Total:   | 32.268,00  |

Total Geral do Processo: 32.268,00

Vencedores:

| CPF/CNPJ           | Nome/Razão Social                              | Representante |
|--------------------|------------------------------------------------|---------------|
| 13.576.654/0001-00 | BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA - EPP |               |

Comissão de Licitação:

ANA LUISA DO NASCIMENTO AQUINO  
109.005.326-61  
Pregoeiro

ARLOS DAMIAO DOS SANTOS RIBEIRO FILHO  
089.368.006-04  
Membro / Equipe de Apoio

JOSE ANTONIO DE ARAUJO JUNIOR  
002.540.690-61  
Membro / Equipe de Apoio

EDSON LUIZ DE CARVALHO JUNIOR  
030.573.596-98  
Membro / Equipe de Apoio